
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

11 января 2021 года № 3

О проведении Первенства 
Смоленской области по
спортивному ориентированию
среди обучающихся «Январская 
гонка»

Согласно плана массовых мероприятий СОГБУДО «Детско-юношеский центр 
туризма, краеведения и спорта» (далее - Центр) на 2021 год в целях повышения 
мастерства юных спортсменов

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 28 января 2021 года Первенство Смоленской области по 
спортивному ориентированию среди обучающихся «Январская гонка» (далее -  
Первенство).

2. Утвердить Положение о Первенстве (Приложение № 1).
3. Утвердить состав Главной судейской коллегии (Приложение № 2).
4. Главной судейской коллегии подвести итоги Первенства.
5. Утвердить смету расходов на проведение Первенства (Приложение № 3).
6. Назначить ответственных за проведение Первенства (Приложение № 4).
7. Педагогам дополнительного образования Центра (далее - ПДО) обеспечить 

участие обучающихся Центра в Первенстве.
8. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие делегаций 
муниципальных образований в Первенстве.

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 
следования и во время проведения Первенства на руководителей делегаций.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


